Rosenem co do mojej własności, pismo to całkowicie umorzyłem, i niniejszym umarzam, uznając je za nie być, i żadnej wartości nie mające. — A. Rarski.

Wydany na imię Wneji **Lubow Precht**, **DOWÓD** Banku Polskiego, pod d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1847 r. Nro 31, 128, na zastawione Kosztowności, zagubiony został. Uprasza się przeto znalazcę, o zwrot takowego też Właścicielce w wsi Kłobie Powiatu Włocławskiego mieszkającej. Przytem nadmienia się, iż stosowne zastrzeżenie do Banku Polskiego podane zostało. — Warszawa d. 3 (15) Marca 1848 r. — Podpułkownik *Rospopow* 1.

Pod Nr 1263 przy ulicy Nowyświat, jest do sprzedania 5 **RONI** rassy poprawnej, z których dwa powozowe rosłe, dwa wierzchove dobrze ujeżdżone, i Ogier tak duży do stada jak i do innego użytku. Dowiedzieć się można u Jana Furmana.

Warunki pod któremi sprzedaż odbyta będzie, jakoteż bliższy opis stanu tych Dóbr; przejrzane być mogą u Roberta Chłystowskiego Adwokata Sądu Apelacyjnego w Kaliszu, u właściciela Dóbr tych W. Karola Alexandra

de Weigel w Wroclawiu, i u Rządecy Dóbr P. Jaenicke w Kopoynie, gdzie równie bliższą informację o stanie i rozległości tych Dóbr powziąć można.— Ralisz dnia 3/15 Stycznia 1848 r.

Józef Białobrzski.

Niżej podpisany Fabrykant **TASM PASSAMONI-CZO-GUMOWYCH** na **SZELKI, GORSETY, PASY**, i t. p., uwiadamia interesowaną Publiczność, iż wyrabia także wszelkie gatunki Tasm w najrozmaitszym guście i podług danych mu wzorów, choćby najtrudniejsze do nasładowania.